

Café Friends ApS

CVR-nr. 32 87 78 77

Årsrapport 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4/6 2016

Mekki Elban
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Café Friends ApS
Vesterbro 91
9000 Aalborg
CVR-nr.: 32 87 78 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion Mekki Elban

Revision Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut Nordjyske Bank A/S
Vesterbro 79
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er café og restaurationsdrift.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 282.669, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 369.885.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.884.698	1.831.723
Personaleomkostninger	1	-1.421.721	-1.394.497
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7	<u>-95.809</u>	<u>-126.740</u>
Resultat før finansielle poster		367.168	310.486
Finansielle indtægter	2	6.850	3.500
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.782</u>	<u>-10.652</u>
Resultat før skat		368.236	303.334
Skat af årets resultat	4	<u>-85.567</u>	<u>-73.476</u>
Årets resultat		<u>282.669</u>	<u>229.858</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	655.000
Overført resultat		<u>282.669</u>	<u>-425.142</u>
		<u>282.669</u>	<u>229.858</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>137.500</u>	<u>165.000</u>
		<u>137.500</u>	<u>165.000</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	81.182	92.601
Indretning af lejede lokaler		<u>1.123</u>	<u>43.013</u>
		<u>82.305</u>	<u>135.614</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>179.074</u>	<u>177.068</u>
		<u>179.074</u>	<u>177.068</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>398.879</u>	<u>477.682</u>

Balance pr. 31. december (Fortsat)

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>68.994</u>	<u>48.336</u>
		<u>68.994</u>	<u>48.336</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.340	78.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.982	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	91.025
Andre tilgodehavender		65.749	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.634</u>	<u>8.112</u>
		<u>464.705</u>	<u>178.083</u>
Likvide beholdninger		<u>124.275</u>	<u>973.938</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>657.974</u>	<u>1.200.357</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.056.853</u>	<u>1.678.039</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	8		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		289.885	7.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	655.000
Egenkapital i alt		369.885	742.216
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		14.237	19.333
Hensatte forpligtelser i alt		14.237	19.333
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.985	147.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	321.904
Selskabsskat		90.663	73.378
Anden gæld		526.083	373.958
		672.731	916.490
Gældsforpligtelser i alt		672.731	916.490
PASSIVER I ALT		1.056.853	1.678.039
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter mv.	10		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.391.686	1.343.812
Andre omkostninger til social sikring	50.402	48.969
Andre personaleomkostninger	-20.367	1.716
	<u>1.421.721</u>	<u>1.394.497</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.276	0
Andre finansielle indtægter	2.574	3.500
	<u>6.850</u>	<u>3.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.782	10.652
	<u>5.782</u>	<u>10.652</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.663	73.378
Årets udskudte skat	-5.096	98
	<u>85.567</u>	<u>73.476</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	<u>275.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>275.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	110.000
Årets afskrivninger	<u>27.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>137.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>137.500</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	230.766	311.015
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>245.766</u>	<u>311.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	138.165	268.002
Årets afskrivninger	<u>26.419</u>	<u>41.890</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>164.584</u>	<u>309.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>81.182</u></u>	<u><u>1.123</u></u>

7 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	27.500	27.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>68.309</u>	<u>99.240</u>
	<u><u>95.809</u></u>	<u><u>126.740</u></u>

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	7.216	655.000	742.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	-655.000	-655.000
Årets resultat	0	282.669	0	282.669
Egenkapital 31. december 2015	80.000	289.885	0	369.885

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt og deponeret ejerpatentbreve for i alt kr. 1.000.000 i goodwill og driftsinventar til sikkerhed for alt mellemværende med andre kreditinstitutter. Den bogførte værdi udgør kr. 219.805.

10 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor Warner Brothers påtaget sig en forpligtelse til at betale kr. 74.500 for brug af varemærke. Der resterer pr. 31/12 2015 kr. 50.000

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 204.516 svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

Virksomheden indgår i sambeskatning med Elban Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet Elban Holding ApS's årsregnskab pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Virksomheden har stillet kaution overfor mellemværende med banken, for Elban Holding ApS. Det udgør tkr. -663 pr. 31/12 2015